
AO.0050.125.2023

Zarządzenie Nr 125 /2023
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 29 września 2023 r.

w  sprawie  oddania  w  dzierżawę  w  trybie  bezprzetargowym  nieruchomości  gruntowych
stanowiących własność Gminy Kowalewo Pomorskie 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ust. z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U.
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.  ) oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm),  z przeznaczeniem  na
cele upraw rolnych.

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1.Przeznacza  się  do  oddania  w  dzierżawę  w  trybie  bezprzetargowym  na  okres  do  1  roku
nieruchomości  gruntowe oznaczone nr  geod.  220/18,  220/19,  220/20,  220/21,  220/22 o łącznej
powierzchni 0,7459 ha, 01 obręb ewidencyjny miasta Kowalewo Pomorskie,  z przeznaczeniem  na
cele upraw rolnych.
2.  Przeznacza  się  do  oddania  w  dzierżawę  w  trybie  bezprzetargowym  na  okres  do  3  lat
nieruchomość gruntową oznaczoną nr geod. 42/2 o powierzchni 120,00 m² i 152,95 m²  02 obręb
ewidencyjny miasta Kowalewo Pomorskie,  z przeznaczeniem  na ogródek przydomowy.

§ 2.
Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy .

§ 3. 
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Techniczno  Inwestycyjnego
i Gospodarki Gruntami.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R. Siwiec

                                                                                 BURMISTRZ
                              
                                                                           /-/ Jacek Żurawski


	AO.0050.125.2023
	Zarządzenie Nr 125 /2023 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie
	w sprawie oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kowalewo Pomorskie


